
 

 
Istituto Comprensivo Statale N. 6 “Cosmè Tura” 
Via Montefiorino, 30 - Ferrara -tel 0532.464544  

https://www.cosmetura.edu.it/- Email:feic80000d@istruzione.it 
C.F 93053580382 

  

             Ai Componenti del Consiglio di Classe 

All’ Albo della Scuola 

Oggetto: Decreto di nomina Rappresentanti nei Consigli di Classe Componenti Genitori  
               CARMINE DELLA SALA - A.S. 2025/2026  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI  i verbali delle operazioni di voto del 22/10/2025; 
VISTI i risultati dello scrutinio del seggio elettorale; 
Preso atto della proclamazione degli eletti 
Visti gli artt. 3 e 23 D.P.R. n. 416 del 31.05.1974 e successive modifiche ed integrazioni 

DECRETA 

che per l’anno scolastico 2025/2026 sono risultati eletti nei Consigli di interclasse 

quali rappresentanti dei Genitori: 
 

Classe Cognome e nome 

1B BUOSO MARCO 

1C PASTI FEDERICO 

2A STASI GIOVANNA 

2B GRIECO ELISABETTA 

2C DRIOUECHE FATIMA ZAHRA 

3A FEDELI SILVIA 

3B ALBERTI ALESSIA 

3C FORMIGNANI CLARA 

4B SANTANGELO GIUSEPPE CAMILLO 

4C DENTI MARIANNA 

5A BUZZONI VALENTINA 

5B LAZZARI CRISTIAN 

Avverso i risultati delle elezioni è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione 
all'albo dell'istituto.   

LA DIRIGENTE  
Cristina Corazzari 

  

F
E

IC
80

00
0D

 -
 F

E
IC

80
00

0D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
43

45
 -

 2
4/

10
/2

02
5 

- 
II.

2 
- 

I

Firmato digitalmente da CRISTINA CORAZZARI

F
E

IC
80

00
0D

 -
 F

E
IC

80
00

0D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
43

45
 -

 2
4/

10
/2

02
5 

- 
II.

2 
- 

I
F

E
IC

80
00

0D
 -

 F
E

IC
80

00
0D

 -
 C

IR
C

O
LA

R
I -

 0
00

00
76

 -
 2

5/
10

/2
02

5 
- 

tu
tti

 -
 I


		2025-10-24T10:23:39+0000
	CRISTINA CORAZZARI




